Протокол заседания общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «Лебяженский сельсовет»

Курского района Курской области

22 февраля 2018г. №1

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии: Глава Лебяженского сельсовета Курского района
Тимонов В.Ю.
Заместитель председателя комиссии: Заместитель Главы Администрации
Лебяженского сельсовета по экономике и финансам Шевчук И.П.
Секретарь комиссии: директор МКУ ОДА-ЛС Матарыкина А.М.
Член комиссии: Басова С.В., Столярова А.В., Музалев О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение второго этапа дизайн- проекта по дворовым

территориям МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской
области .

2. Утверждение второго этапа дизайн- проекта по общественным
территориям МО «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской
области.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Тимонова В.Ю. об утверждении второго этапа
дизайн-проекта дворовых территорий расположенных по адресу: Курская
область, Курский район, п. Черемушки дома №43В, №43Г., участвующих в
муниципальной программе «Формирование современной городской среды
2018-2022 годы». Владимир Юрьевич отметил, что во втором этапе
планируется асфальтирование дворовой территории домов №43 В, №43Г пос.
Черемушки, установка двух скамеек около подъездов домов №43В, №43Г.

ВЫСТУПИЛИ: член комиссии Басова С.В., которая поддержала
Тимонова В.Ю. и предложила комиссии проголосовать за утверждение
второго этапа дворовой территории имеющегося дизайн - проекта.

В ходе обсуждения с жителями домов №43А, №43Б, №43В,№43Г,
предложений по внесению изменений или дополнений в дизайн-проект по
дворовым территориям не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
за -  6; против -  0; воздержались- 0
Принято -  единогласно.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Заместителя председателя комиссии Шевчук И.П. об утверждении второго
этапа дизайн-проекта общественной территорий, расположенной по адресу:
Курская область, Курский район, п. Черемушки, которая участвует в

муниципальной программе «Формирование современной городской среды
2018-2022 годы».

ВЫСТУПИЛИ:
Секретарь комиссии Матарыкина А.М., которая поддержала

Заместителя председателя комиссии Шевчук И.П. и проинформировала о
планируемых работах.

В ходе обсуждения дизайн-проекта с жителями пос. Черемушки
предложений по внесению изменений или дополнений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ:
за -  6; против -  0; воздержались- 0
Принято -  единогласно.

/1

Председатель комиссии
Секретарь

В.Ю.Тимонов
А.М. Матарыкина